
 

ПРИКАЗ 

14.06.2024г.    г.Казань   № 17 

 

 

О подтверждении квалификационной категории спортивных судей 

 

 

На основании выполнения Положения о спортивных судьях 

 

приказываю : 

 

1. Подтвердить квалификационную категорию спортивных судей 

«Спортивный судья по волейболу второй категории» 

 

1. Абдулахадова Айгуль Абдурафиковна  1997  Казань 

2. Азизова Ирина Николаевна    1960  Казань 

3. Алиев Мурад Елдашевич    1960  Казань 

4. Ахмадеев Тимур Рамильевич   1990  Казань 

5. Бадриев Дияр Ильдарович    1999  Арск 

6. Болташова Татьяна Ивановна   1956  Казань 

7. Вафин Тимур Маратович                                           2001               Казань 

8. Вахитов Айрат Усманович    1967  Кукмор 

9. Вольский Геннадий Анатольевич   1968  Казань 

10. Галаганов Сергей Вениаминович   1967  Азнакаевский р-н 

11. Галяутдинов Равиль Рафисович   1959  Казань 

12. Гафурова Алина Дамировна                                     2002                Казань 

13. Гиниятуллина Лилия Алмасовна   1970  Казань 

14. Гиннатуллин Ильнур Ибрагимович   1971  с. Рыбная слобода 

15. Грабалин Андрей Дмитриевич                                  2003                Казань 

16. Григорьев Артем Павлович    1981  Казань 

17. Дешин Алексей Михайлович    1980  Альметьевск 

18. Елдашев Алексей Константинович   1979  пгт. Алексеевский 

19. Жаркова Наталья Владимировна   1954  Казань 

20. Загидуллин Рустем Каримович   1976  Казань 

21. Ильин Юрий Владимирович    1970  Чистополь 

22. Камалетдинова Динара Мударисовна  1991  Нижнекамск 

23. Камалова Алсу Раушановна    1989  Наб.Челны 

24. Кахичко Оксана Владимировна   1974  Альметьевск 

25. Каюмова Светлана Кумаровна   1977  Бавлы 

26. Конев Даниил Дмитриевич    2000  Казань 

27. Кораблев Илья Николаевич    1980  Казань 

 

РОО « ФЕДЕРАЦИЯ  ВОЛЕЙБОЛА РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН » 
Россия, Республика Татарстан, 420022, г.Казань, ул.Тукая-91,  тел./факс: (8432) 293-24-32, email: kazanfvrt@gmail.com 

  ИНН 1654004887 / КПП 165501001, р/с: 40703810600020000606,  ПАО «АК БАРС» БАНК , 

  БИК 049205805,  кор/счет: 30101810000000000805  



28. Лаврентьева Анастасия Валентиновна  1999  Мензелинск 

29. Лисин Юрий Владимирович    1981  Казань 

30. Макаров Виктор Анатольевич   1965  Казань 

31. Марданова Чулпан Маратовна   1993  Наб.Челны 

32. Марухина Наталья Владимировна   1986  Альметьевск 

33. Миначев Артем Иршатович    1973  Казань 

34. Морозова Анастасия Александровна  1989  Бугульма 

35. Овощников Артур Алексеевич   1997  Казань 

36. Пахомов Павел Николаевич    1987  Альметьевск 

37. Пилипенко Андрей Николаевич   1970  Нижнекамск 

38. Поварницын Владимир Андреевич   1948  Казань 

39. Погодина Ксения Вячеславовна   1996  Казань 

40. Прокопьева Юлия Ваитовна    1996  Нижнекамск 

41. Прохоров Игорь Михайлович   1995  Казань 

42. Рябов Валерий Леонидович    1959  Наб.Челны 

43. Садыков Фанис Ахметович    1965  Казань 

44. Сафиуллина Василиса Владимировна  1990  Казань 

45. Сунцова Елизавета Дмитриевна   1993  Казань 

46. Тафинцев Евгений Олегович                                                           Алексеевское 

47. Темяшкин Дмитрий Викторович   1977  Казань 

48. Терентьева Антонина Евгеньевна   1996  Казань 

49. Хайруллин Марат Раисович    1988  Казань 

50. Хайруллов Рамиль Султанович   1979  Сармановский р-н 

51. Шарипов Руслан Искандэрович                               2001                Казань 

52. Шубников Юрий Владимирович   1981  Нижнекамск 

53. Яворский Владимир Анатольевич   1987  Казань 

 

 

2. Подтвердить квалификационную категорию спортивных судей 

«Спортивный судья по волейболу третьей категории» 

 

1. Абдуллин Марат Гайнулович                                                           Алексеевское   

2. Акимкин Александр Петрович   1958  Наб.Челны 

3. Акимов Сергей Владимирович   1984  Казань 

4. Алексеева Анастасия Владиславовна  1989  Бугульма 

5. Андрианова Ольга Николаевна   1975  Тетюшский р-н 

6. Антонов Виталий Валерьевич   1980  Казань 

7. Афанасьев Александр Владимирович  1987  Наб.Челны 

8. Ахметжанова Любовь Николаевна   1990  Черемшан 

9. Ахметшина Вера Александровна   1968  Мамадыш 

10. Бадеева Любовь Георгиевна    1965  Альметьевск 

11. Баева Татьяна Вячеславовна                                                            Алексеевское 

12. Баранов Владимир Михайлович   1970  Мензелинск 

13. Белов Дмитрий Владимирович   1985  Черемшан 

14. Беспалов Андрей Николаевич   1988  Альметьевск 

15. Бехтерев Павел Николаевич    1978  Альметьевск 

16. Булгакова Полина Викторовна   1999  Наб.Челны 



17. Ваганов Константин Валерьевич   1976  Чистополь 

18. Валиуллин Марат Ильгизярович   1970  Буинск 

19. Васенков Владимир Николаевич   1979  Чистополь 

20. Васильев Эдуард Николаевич   1972  с. Б.Кукмор 

21. Волобуев Сергей Петрович    1953  Наб.Челны 

22. Воронцов Владимир Сергеевич   2000  Казань 

23. Галеева Ольга Николаевна    1981  Черемшан 

24. Ганин Евгений Дмитриевич    2000  Казань 

25. Гардиханов Руслан Рамилевич                                                         Алексеевское 

26. Герасимова Татьяна Викторовна   1975  Черемшан 

27. Гилязев Марсель Маратович    1994  Альметьевск 

28. Гиниатуллина Юлия Александровна  1981  Чистополь 

29. Долинин Игорь Анатольевич    1980  Тетюшский р-н 

30. Егоров Сергей Павлович    1981  Казань 

31. Елдашов Михаил Валерьевич                                                          Алексеевское 

32. Емельянов Николай Аркадьевич   1973  Черемшан 

33. Журомскас Дмитрий Сергеевич   1988  Наб.Челны 

34. Загиров Рустэм Мавзирович    1965  Альметьевск 

35. Зарипов Риф Фитхлисламович   1974  Черемшан 

36. Захаров Петр Иванович    1974  Черемшан 

37. Зиангиров Газинур Ильсурович   1994  Альметьевск 

38. Камалетдинова Динара Мударисовна  1991  Нижнекамск 

39. Камилов Алмаз Азатович    1994  Аксубаево 

40. Катаева Алиса Маратовна    1989  Наб.Челны 

41. Козлова Алена Павловна                                                                  Алексеевское 

42. Колесникова Марина Ивановна   1975  Черемшан 

43. Константинова Юлия Ринадовна   1978  Наб.Челны 

44. Кропачев Степан Анатольевич   1990  Альметьевск 

45. Лаврова Юлианна Васильевна   1976  Казань 

46. Ларин Константин Владимирович   1991  Альметьевск 

47. Леушин Антон Валерьевич    1987  Альметьевск 

48. Люлин Анатолий Николаевич   1954  Казань 

49. Майоров Алексей Сергеевич    1991  Альметьевск 

50. Макаров Антон Владимирович                                                        Алексеевское 

51. Макарова Елена Владимировна   1987  Чистополь 

52. Маркелова Алина Викторовна   1995  Черемшан 

53. Маркочева Ксения Сергеевна                                                          Алексеевское 

54. Мартынова Вероника Сергеевна                                                     Алексеевское 

55. Мингазутдинова Карина Радиковна                                                Алексеевское 

56. Минуллина Алина Ильгамовна   2003  Бугульма 

57. Миронова Евгения Александровна   1978  Казань 

58. Мирхайдарова Эльвина Айдаровна   2002  Наб.Челны 

59. Мисбахова Флюза Акдясовна   1971  Черемшан 

60. Мурзаков Рафик Хасенович    1959  Казань 

61. Мусин Ильнур Ильгизарович   1986  Муслюмово 

62. Мухамадшева Валентина Васильевна  1961  Казань 

63. Мясников Андрей Владимирович   1967  Мензелинск 

64. Набиуллин Айрат Данисович   1976  Нижнекамск 



65. Накипов Рафис Габдулхаевич   1959  с. Б.Кукмор 

66. Насыров Руслан Равилевич    1974  Казань 

67. Новиков Александр Иванович   1959  Бугульма 

68. Новиков Игорь Александрович   1976  Тетюшский р-н 

69. Нуруллина Ильсия Альбиртовна   1980  Чистополь 

70. Овсянников Сергей Павлович   1968  Черемшан 

71. Овсянникова Марина Симоновна   1963  Черемшан 

72. Овчинников Илья Александрович   1991  Наб.Челны 

73. Оморокова Людмила Алексеевна   1962  Казань 

74. Поликарпов Николай Владимирович  1993  Альметьевск 

75. Примаков Иван Владимирович   1996  Елабуга 

76. Прокопьев Артем Семенович   1983  Казань 

77. Решетников Владислав Сергеевич   1982  Наб.Челны 

78. Сергеев Евгений Иванович    1965  Альметьевск 

79. Сергеев Юрий Михайлович    1971  Черемшан 

80. Сибгатуллин Булат Радикович   1998  Мамадышский р-н 

81. Соколов Вячеслав Николаевич   1952  Казань 

82. Соколов Юрий Павлович    1963  Наб.Челны 

83. Староверова Алина Дмитриевна                                                      Алексеевское 

84. Сульдина Надежда Гавриловна   1960  Наб.Челны 

85. Тамашевский Валерий Рудольфович  1967  Чистополь 

86. Терентьева Екатерина Александровна  1995  Нижнекамск 

87. Тихонов Алексей Евгеньевич   1967  Тетюшский р-н 

88. Тихонова Валентина Александровна  1967  Тетюшский р-н 

89. Тохватуллина Римма Фаритовна   1984  Наб.Челны 

90. Трапезникова Марина Викторовна   1982  Казань 

91. Трунова Ольга Владимировна   1989  Наб.Челны 

92. Тягущев Сергей Владимирович   1963  Чистополь 

93. Фролов Максим Юрьевич                                         1995                Н.Челны 

94. Фролова Ксения Павловна    2000  Казань 

95. Хадеев Рафаэль Ильфатович    1997  Мамадышский р-н 

96.  Хайруллина Аида Динаровна                                                          Алексеевское 

97. Харитонов Дмитрий Сергеевич   1987  Алексеевское 

98. Хуснулгатина Анна Викторовна   1991  Альметьевск 

99. Шагеева Ирина Геннадьевна    1975  Бугульма 

100. Шаймарданов Ильмар Тимершаехович  1972  с. Б.Кукмор 

101. Шарипов Руслан Искандэрович   2001  Казань 

102. Шишкина Евгения Владимировна   1987  Наб.Челны 

103. Ягафаров Наиль Наильевич    1983  Альметьевск 

104. Ярмухамедов Айдар Медухатович   1973  Бугульма 

                        

 

 

Исполнительный директор 

РОО «Федерация волейбола РТ»                                 Каримов М.З. 

 


